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REPÚBLICA DOMINICANA 

JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DEL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA REF.: JCE-CCC-PU-01-2018 
ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y SUMINISTROS DE TECNOLOGÍA 

 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO DIG. 

1  Cecomsa, SRL 809-532-7026  
Ext.8150-8129 

829-470-4438 
849-458-1519 

 

julissa_almonte@cecomsa.com 
filda_henandez@cecomsa.com 
ramon_alvardo@cecomsa.com 

Filda Hernández  
Julissa Almonte 

YF 

2  Omega Tech, S. A. 809-683-4343  
Ext.170-404 

809-308  8919 
829-292-3375 

 

gobierno@omega.com.do 
carlos@omega.com.do 
carlosjose341@gmail.com 

Carlos José Cruz YF 

3  Sinergit, S. A. 
 

809-368-4000 
Ext. 2302 

809-480-4033 florenzang@sinergit.com.do 
laura2933@hotmail.es 

Gruesa Florenzan  
 

YF 

4  IQtek Solutions, SRL 809-540-4250  
Ext.5032/5070 

829-748-4941 
849-587-4100 
829-748-3688 

dperez@iqteksolution.com 
cperalta@iqteksolution.com 
sdelosanto@iqteksolution.com 
info@iqteksolution.com 

Delvin Pérez  
Caridad Peralta  
 

YF 

5  GBM Dominicana, S. A.  
 

809-566-5161 
Ext. 8518-8160 

829-858-0832 
829-629-5135 

nminaya@gbm.net 
eospina@gbm.net 
hpolanco@gbm.net 
gpascal@gbm.net 

Nildia Arlene de Jesús  
Erslom Ospina 
 
 

Yf  

6  FL Betances & Asociados, SRL 809-732-3792  
Ext.327 

809-517-5805 ggonzalez@flbetances.com 
lcontreras@flbetances.com 

Gleidys del Valle Gonzalez YF 

7  Digiworld, SRL 809-368-1211 
Ext. 1008, 1009 

809-760-7112 
809-760-3077 

rguzman@digiworldrd.com 
dreyes@digiworldrd.com 
hbaez@digiworldrd.com 

Rafael Guzmán Vásquez 
Dauris Reyes 
Henry Antonio Baez García 

VD 

8  Compu-Office Dominicana, SRL  
 

809-508-1278  
Ext.202 

 

849-451-0535 
829-584-0904 

 

tjimenez@compu-office.com.do 
wpujols@compu-office.com.do 
ventas@compu-office.com.do  

Teresa Jiménez  
 

YF 

9  K Supplies, SRL 809-473-4949  
Ext.236 

809-754-3606 
809-885-9711 

wseguram@gmail.com 
ksupplies@claro.net.do 

Welingtong Segura   YF 
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10  Multicomputos, SRL 809-540-2846 
Ext. 281 

809-796-5959 
809-722-1971 
 

danny.moya@multicomputos.com 
dannymoya05@gmail.com 
guillermo.blanco@multicomputos.com 

Danny de Jesus Moya  
 

YF 

11  PBS Dominicana, SAS 809-567-8231 
Ext. 235-226 

829-213-8828 
809-697-9959 

penelophe.gil@grouppbs.com 
niurka.pena@grouppbs.com 
fanny.pimentel@grouppbs.com 

Penélophe Gil  
Niurka Peña  

YF 
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